КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 мая 2024 г.                                                                                      № 759

Об  утверждении  итогов  смотра - конкурса детского рисунка

 «Охрана труда глазами детей»

В соответствии с постановлением администрации Котласского

муниципального округа Архангельской области от 09.01.2024 № 3

«О проведении смотра - конкурса детского рисунка «Охрана труда глазами

детей» (далее - конкурс), на основании протокола № 1 заседания

Координационного совета по охране труда при администрации Котласского

муниципального округа Архангельской области от 21 мая 2024 года,

постановляю:

 1. Утвердить итоги смотра - конкурса детского рисунка «Охрана труда

глазами детей».

 2. Признать победителями конкурса:

– в возрастной категории от 6 до 7 лет (включительно) – Головину

Софью Александровну  (МОУ «Приводинская СОШ»);

– в возрастной категории от 8 до 10 лет (включительно)- Сокотова

Артема Евгеньевича (ГБУ АО «Сольвычегодский центр содействия семейному

устройству»);

 – в возрастной категории от 11 до 14 лет (включительно) – Гроздову

Анастасию Валерьевну (МОУ «Удимская № 1 СОШ»);

 – в возрастной категории от 15 до 18 лет (включительно) Перескокову

Ксению Сергеевну (МОУ «Савватиевская СОШ»)

и наградить дипломами с вручением ценных призов.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия

и подлежит размещению на официальном сайте Котласского муниципального

округа  Архангельской области в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

Исполняющий полномочия

главы  муниципального образования                             В.П. Проскуряков

Захарова К.М.,

(81837) 5-18-80